
お客様各位

以　上

2022年8月

価格改定のご案内

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、既にご高承の通り、昨今の鋼材をはじめとする素材価格及び輸送費の高騰は一段と
著しいものがあります。弊社としましては市場への影響を鑑み、コスト低減による商品価格
の維持に努めて参りました。しかしながら企業内部の努力だけでは困難な状況に至り、　
誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定（値上げ）を２回に分け実施致します。
　今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービス向上と安定的な供給体制の維持
に努めて参りますので、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　具

記

代表取締役社長　菅谷 三樹生

1.	対象品及び価格改定実施日

3.	 2023年度版カタログ

4.	臨時休業

対象品を分け価格改定を下記の通り実施致します。

価格改定版として、2023年3月に発刊致します。

システム入替の為、2023年3月31日（金）は臨時休業とさせて頂きます。
ご迷惑をお掛け致しますが、予めご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

2.	価格改定率

①	 ステンレス鋼製商品の一部（606品目）
	 2022年	10月		3日より
②	 商品全般
	 2023年			4月		3日より

①	 ステンレス鋼製商品の一部
	 詳細価格は『ステンレス鋼製商品（一部）価格改定のお知らせ』をご確認ください。
②	 商品全般	（約		20.0	％	〜	50.0	％	予定）
 ※改定率は、例外的に異なる商品もございます。
 ※新価格掲載の価格表は、2022年10月に発刊致します。


